
ZARZĄDZENIE NR 30/2013 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 21 maja 2013 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Socjalnej Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej  w Koninie  

 
Na podstawie § 5 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie             
 
zarządza  się,  co następuje: 
   
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 14/2012 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 20 marca 2013 r. w sprawie 
powołania Komisji Socjalnej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie § 1 
otrzymuje brzmienie: 
 
        „1. Powołuje się Komisję Socjalną jako organ opiniująco-doradczy Rektora w sprawach 
dotyczących przyznawania świadczeń socjalnych, w następującym składzie:         
 

1) Przewodniczący: dr Paweł Trzos 
 

2) Członkowie: 
  - Wiesława Kozłowska 
  - Michał Mękarski 
  - Jolanta Myślińska 
  - Maria Pierańska 
 

3) Obsługa administracyjna: Agnieszka Michalak.”.  
 

    
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
         
 
                      REKTOR 
          /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Alicja Łukowska       
 
 



 2

         
             

 
               
 
 
 
 
 


